hukum Syariat (Studi Tafsir QS. An-Nahl: 43),” AT-TAHBIR: Jurnal Studi Al-Qur’an dan Tafsir 2, no. 1 (2025):
42.
18 LTN NU, Keputusan Muktamar, Mu naṣ, dan Konbes NU, ahkam al- Fuqohā (Khalista, t.t.), 470–72. dalam acara

keputusan Mu naṣ Alim Ulama Nahdlatul Ulama Di Bandar Lampung Pada Tanggal 16-20 Rajab 1412 H./ 21-
25 Januari 1992 M.
19 Yusūf Al-Qorḍāwy, Ḍāwābīṭ al-Ijtihād wa Muzālaqoh ‘Inda Yusūf Al-Qorḍāwy (t.t.), 513.
20 Muhammad bin Ahmad Asy-Syātiry, Yāqut an-Nafiīs (Dar al-Minhāj, t.t.), 881.